МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

22 мая 2015 года                                                                                                                № 25

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 27 октября 2014 № 32 «Об утверждении Администратора доходов и
перечня кода доходов местного бюджета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Кронверкское на 2015 год»

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Приказом Министерства Финансов России от 01 июля 2013 № 65н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить  пункт  1  постановления  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское  27  октября  2014  №  32  «Об  утверждении  Администратора  доходов  и
перечня кода доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга  Муниципальный  округ  Кронверкское  на  2015  год»  в  следующей
редакции:
«1. Утвердить  Местную  Администрацию  МО  Кронверкское  -  Администратором
поступлений в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Кронверкское по следующим кодам:

№
п/п

КОД ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

1 959 2 02 02999 03 0000 151 Прочие субсидии бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения

2 959 2 02 03024 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения на выполнение передаваемых полномочий
субъектов Российской Федерации

3 959 2 02 03024 03 0100 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга на
выполнение отдельных государственных полномочий
Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству

4 959 2 02 03024 03 0200 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга на
выполнение отдельного государственного
полномочия Санкт-Петербурга по определению
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях,
и составлению протоколов об административных
правонарушениях

5 959 2 02 03024 03 0300 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга на
выполнение отдельного государственного
полномочия Санкт-Петербурга по организации и
осуществлению уборки и санитарной очистки
территорий

6 959 2 02 03027 03 0000 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения на содержание ребенка в семье опекуна и
приемной семье, а также вознаграждение,
причитающееся приемному родителю

7 959 2 02 03027 03 0100 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга на
содержание ребенка в семье опекуна и приемной
семье

8 959 2 02 03027 03 0200 151 Субвенции бюджетам внутригородских
муниципальных образований Санкт-Петербурга на
вознаграждение, причитающееся приемному
родителю

9 959 2 07 03000 03 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

10 959 2 07 03010 03 0000 180 Прочие безвозмездные поступления денежных
пожертвований предоставленных физическими
лицами в бюджеты внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

11 959 2 07 03020 03 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

12 959 1 17 01030 03 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

13 959 1 17 05030 03 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
внутригородских муниципальных образований
городов федерального значения

14 959 2 08 03000 03 0000 180 Перечисления из бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения (в бюджеты внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения) для осуществления возврата (зачета)
излишне уплаченных или излишне взысканных сумм
налогов, сборов и иных платежей, а также сумм
процентов за несвоевременное осуществление такого
возврата и процентов, начисленных на излишне
взысканные суммы

2. Признать  утратившими  силу  постановление  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 10 марта 2015 № 7 «О внесении изменений в Постановление Местной
Администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское  №  32  от  27  октября  2014»,  постановление  Местной  Администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское от 9 апреля 2015 № 13 «О внесении изменений в Постановление Местной
Администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Кронверкское № 7 от 10 марта 2015».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                        А. А. Соколовский